1

关于延期提交第二届全国建设工程招标投标行业

“龙达恒信杯”书法绘画大赛作品的通知

各省市行业协会及有关单位并相关会员单位：

我会于 2021 年 4月 20 日发出“关于举办第二届全国建设工

程招标投标行业‘龙达恒信杯’书法绘画大赛的通知”（土招字

[2021]010 号），其目的是为弘扬中华文化，促进行业融合，丰

富会员文化活动，增进会员友好交流，我会举办“第二届全国建

设工程招标投标行业‘龙达恒信杯’书法绘画大赛”，原定于会

员单位将参赛作品在 2021 年 6月 20 日前提交本省、自治区、直

辖市建设工程招标投标协会及其他有关单位，附上《省参赛作品

汇总表》（详见附件 2）后，于 2021 年 6月 30 日前由协会统一

邮寄至承办单位龙达恒信工程咨询有限公司，现为各会员单位更

积极参与此次文化活动，时间可延长至 2021 年 9月 15 日前提交

本省、自治区、直辖市建设工程招标投标协会及其他有关单位，

附上《省参赛作品汇总表》（详见附件 2）后，于 2021 年 9 月

25日前由协会统一邮寄至承办单位龙达恒信工程咨询有限公司。

望各有关行业协会积极组织参与，另外会员单位踊跃参加。

以下为统一邮寄至各省市行业协会以及有关单位的名单：

中国土木工程学会

建筑市场与招标投标研究分会

2

1、河南省建设工程招标投标协会

2、贵州省建设工程招标投标协会

3、河北省建设工程招标投标协会

4、内蒙古自治区工程建设协会

5、云南省建设工程招标投标行业协会

6、甘肃省建设工程招标投标协会

7、上海市建设工程咨询行业协会

8、广东省建设工程交易协会

9、辽宁省建设工程招标投标协会

10、广西建筑业联合会建筑市场与招标投标研究分会

11、吉林省建设工程招标投标协会

12、青海省招标投标协会

13、安徽省建筑工程招标投标协会

14、北京市建设工程招标投标和造价管理协会

15、天津市建设工程造价和招投标管理协会

16、黑龙江省建设工程招标投标协会

17、江西省土木建筑学会工程招标投标专业委员会

18、湖南省建设工程招标投标协会

19、四川省工程建设招标投标协会

20、江苏省建设监理与招投标协会

21、新疆自治区招标投标协会

3

22、福建省建筑业协会工程建设项目招标投标分会

23、山西省建设工程招标投标站

24、宁夏回族自治区建设工程招标投标管理中心

25、西藏自治区建设工程造价与招标投标中心

26、济南市建设工程招标投标协会

鉴于个别地方协会未与我会建立联系的，会员单位均可直接

将作品邮寄至承办单位龙达恒信工程咨询有限公司。

中国土木工程学会建筑市场与招标投标研究分会

2021 年 6 月 21 日

附：关于举办第二届全国建设工程招标投标行业“龙达恒信杯”

书法绘画大赛的通知

4

附：关于举办第二届全国建设工程招标投标行业

“龙达恒信杯”书法绘画大赛的通知

土招字[2021]010 号

招标投标协会及其他有关单位：

为纪念建党 100 周年，弘扬中华文化，促进行业融合，丰富

会员文化活动，增进会员友好交流，经研究，我会决定举办第二

届全国建设工程招标投标行业“龙达恒信杯”书法绘画大赛（以

下简称“书画大赛”）。现将有关事项通知如下：

一、大赛组织

主办单位：中国土木工程学会建筑市场与招标投标研究分会

承办单位：龙达恒信工程咨询有限公司

协办单位：山东省招标投标协会

济南市建设工程招标投标协会

山东国际孙子兵法研究交流中心

山东北大校友会书画院

山东省国画院

济南文物保护与收藏协会

田英章济南书院

天绘阁美术馆

济南名人画馆

天津龙大会计师事务所

华春建设工程项目管理有限责任公司

龙达恒信书画院

二、参赛对象：中国土木工程学会建筑市场与招标投标研究

分会会员单位。非会员单位作品可参展不参评。

三、作品分类：软笔书法、国画。

5

四、作品要求：

1、以纪念建党 100 周年为主题，以弘扬中华文化为主旨，

以促进行业融合为引领。

2、参赛作品须为会员单位员工的原创，不涉及法律法规禁

止的内容和涉密范围，不存在知识产权纠纷。

3、书画作品不大于 27 平尺，草书作品请附释文。

4、作品的装裱、制作等统一由承办单位（龙达恒信工程咨

询有限公司）视情况安排。

5、参赛作品不论获奖与否，均不予退还，由承办单位收藏。

五、大赛流程

1、作品征集

会员单位将参赛作品在 2021 年 6 月 20 日前提交本省、自治

区、直辖市建设工程招标投标协会及其他有关单位，附上《省参

赛作品汇总表》（详见附件 2）后，于 2021 年 6月 30 日前由协

会统一邮寄至承办单位龙达恒信工程咨询有限公司

每家会员单位所有参赛作品数在 3 副以内，参赛作品须附上

《参赛作品推荐表》（详见附件 1）。

2、作品评选

2021 年 8 月 1 日至 2021 年 9 月 10 日进行作品评选，采用

评委团现场评分和网络人气投票相结合的方式按比例评选出获

奖作品。评委团现场评分成绩占比 70%，网络投票成绩占比 30%。

3、作品印制

将获奖作品制作成电子版和纸质版作品集，发送各参赛单位

和作者个人收藏。获奖作品将在“建筑市场与招标投标”杂志及

分会网站分期刊登。

4、作品颁奖

获奖作品颁奖仪式将在2021年10月下旬左右的中国土木工

6

程学会建筑市场与招标投标研究分会理事会扩大会议上进行。

六、参赛作品邮寄地址：山东省济南市历城区经十路 619 号

凤鸣山庄 58 号龙达恒信工程咨询有限公司；邮编：250102；办

公电话：400-8580-400；联系人-联系电话：窦祥政-15954919119、

袁平-18563710371。

七、奖项设置

软笔书法、国画作品分别设置如下奖项及奖品：

奖项 数量 奖品 奖金

一等奖 各 2 名 奖杯 5000

二等奖 各 2 名 奖杯 3000

三等奖 各 3 名 奖杯 1000

优胜奖 各 8 名 奖杯 无

对本次活动中参赛数量最多的前 2 个省、自治区或直辖市以

及获奖数量最多的前 2 个省、自治区或直辖市颁发组织奖，奖励

“组织奖”奖杯。

中国土木工程学会建筑市场与招标投标研究分会

2021 年 4 月 20 日

7

附件 1：

第二届全国建设工程招标投标行业“龙达恒信杯”书法绘画大赛

参赛作品推荐表

推荐单位：

作品 1 名称

作者姓名

联系电话

其他说明

作品 2 名称

作者姓名

联系电话

其他说明

作品 3 名称

作者姓名

联系电话

其他说明

声明：

1、以上参赛作品作者均属于本单位员工，且属于该员工的

原创作品。

2、我单位及参赛作品作者已了解并自愿遵守本次活动评选

规则。

3、我单位及参赛作品作者已清楚并同意：参赛作品不论获

奖与否，均不予退还，由承办单位收藏。

作者（签字）：

推荐单位（盖章）： 推荐时间：

推荐单位电话： 联系人：

8

附件 2：

第二届全国建设工程招标投标行业“龙达恒信杯”书法绘画大赛

参赛作品汇总表

省、自治区、直辖市建设工程招标投标协会及其他有关单位名称（盖章）：

序号 作品单位名称 作者姓名 作品名称 单位联系人 联系电话 备注